
EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIÇO 

Nº 04/23 - Convite nº 05/23 

Objeto: Reforma do imóvel na Rua Frei Gaspar, 169 – Centro – 
São Vicente/SP 

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIÇO Nº 04/23 - Convite nº 05/23 - Processo 
Administrativo nº 1703/23 - Contratante: CAIXA DE SAÚDE E PECÚLIO DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO VICENTE – Contratada: Construtora Formosa. 
Objeto:  Reforma do imóvel na Rua Frei Gaspar, 169 – Centro – São Vicente/SP. 
 Valor total: R$ 128.301,64 (Cento e vinte e oito mil trezentos e um reais e sessenta e 
quatro centavos). Vigência: 60 (sessenta) dias - Data de Assinatura: 23/08/2023 – 
Justificativa: Lei Federal nº 8.666/93 - São Vicente, 24 de agosto de 2023 – Marcio 
Rebua Bomfim - Superintendente. 

 


